PORTARIA N.º 075/2025

Designa Servidores.

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como gestor e fiscal, referente à solicitação da Secretaria De Obras, para fiscalização de contratos com base no Pregão Eletrônico nº 01/2024, Ata de Registro de Preços n.º 01/2024, cujo objeto é a aquisição de combustível.
FISCAL DO CONTRATO:
- JOÃO ANTÔNIO LYRIO
GESTOR DO CONTRATO:
[bookmark: _GoBack]- LUIZ FERNANDO DE MORAES DA SILVA HAUENSTEIN.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Santa Bárbara do Sul, RS, 09 de janeiro de 2025.

Leandro Caraffini Veneral
Prefeito Municipal

           Registre-se e Publique-se.

   Larri Leonel Bazzanella
Secretário Municipal de Administração

image1.png
SANTA BARBARA DO SUL
PREFEITURA

image10.png
SANTA BARBARA DO SUL
PREFEITURA

image2.png
00 eprefsbsoficial | www.santabarbaradosul.rs.gov.br | (55) 3372-3200

Avenida Eduardo de Brito, 101, Bairro Cerutti - Largo Ildefonso Gomes Moreira, Santa Barbara do Sul/RS | CEP 98.240-000

image20.png
00 eprefsbsoficial | www.santabarbaradosul.rs.gov.br | (55) 3372-3200

Avenida Eduardo de Brito, 101, Bairro Cerutti - Largo Ildefonso Gomes Moreira, Santa Barbara do Sul/RS | CEP 98.240-000